
•JI

6 Na farmě: Hospodaření pro konečného spotřebitele

9 Jubilejní ročník soutěže Farma roku

10 Vývoj cen komodit

f Na poli
16 Úspora hnojiv při pěstování ozimé pšenice

19 Vliv hnojení dusíkem u pšenice

19 Chybí i základní prvky

21 Největší světoví výrobci hnojiv

25 Pole pro obnovitelnou energii

28 Kvalita ječmene ze sklizně roku 2011

31 Agronomické zhodnocení průběhu ročníku 2010/2011

33 Výběr odrůdy podle zpracovatele

34 Zájem o kukuřici nepolevuje

36 Pastva -  potraviny -  zdraví

40 Siláž musí být co nejkvalitnější 

42 Domácí porážky skotu

44 Vývoj produkce jatečného skotu

46 Imunokastrace u prasat

48 Rodinná firma zabodovala

50 O schmallenbergském viru

Stroje
51 Ztráty na kvalitě zrnin při posklizňové manipulaci

56 Sklady brambor

60 Stacionární a mobilní systémy uskladnění siláže 

66 Pro setí sólo i v soupravě 

68 Tradiční setkání v Zádveřicích

71 O kvalitní techniku je zájem

72 Češi byli na Agritechnice vidět

76 Další zážitky z Ukrajiny

79 Významné osobnosti

79 Otázky ze zemědělství

80 Zajímavosti

82 Křížovka a kvíz


